2021 年 5 月 13 日

ご利用者 各位

大阪府教育会館 たかつガーデン

支配人

GS パークたかつガーデン駐車場オープンのお知らせ

平素より大阪府教育会館をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、4 月 27 日より実施しておりました、当館駐車場における管理事業者の変更に伴う

工事が 5 月 13 日付で完了いたしました。

つきましては、たかつガーデン駐車場としてご利用いただくことが可能となりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．オープン日時 2021 年 5 月 13 日(木) 16：00～

２．利用料金  別紙参照

３．割引について  たかつガーデンをご利用いただいたお客様につきましては、

駐車料金の割引を適用させていただきますので、１階のフロン

トまで駐車券をお持ちください。